МБОУ «СОШ с. Малая Екатериновка

 Калининского района Саратовской области»

 ПРИКАЗ

13 сентября  2016 г.                                                                                       № 145

Об информировании обучающегося

IX  класса  о результатах

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего образования по математике

в дополнительный период (сентябрь)

На основании приказа управления образования администрации Калининского муниципального района Саратовской области  № 321 от 13.09.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР, школьному координатору по вопросам ГИА Евтушенко Лилии Сергеевне:

1.1 информировать обучающегося 9 класса Авдоян Ж. о результатах государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования по математике в дополнительный период (сентябрь), не позднее 13 сентября 2016 г.;

1.2. провести анализ экзамена по математике (Приложение № 1,2) в срок до 19 сентября 2016 года.

1.3. обеспечить прием и передачу апелляций о несогласии с выставленными баллами в управление образования администрации  Калининского МР 14, 15 сентября 2016 года;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор школы                              Ярковая Е.В.